税务事项通知书》（青羊国税税通[2016]32314 号）核准西菱投资注销登记。2016 年 5

月 24 日，成都市青羊区市场监督管理局核发《准予注销登记通知书》（（青羊）登记内

销字[2016]第 000338 号），核准西菱投资注销登记。

（2）成飞汽配

成飞汽配成立于 1992 年 11 月 10 日，是由魏晓林、喻昌金、喻英莲共同集资设立

的集体所有制企业，注册资本为 20 万元。1992 年 11 月 10 日，成都市青羊区人民武装

部向成都飞机公司武装部出具成青武字（1992）43 号《关于同意成立<成飞人武汽车配

件厂>的批复》，同意成立成飞人武汽车配件厂。1992 年 11 月 13 日，成飞汽配取得成

都市青羊区工商行政管理局核发的《企业法人营业执照》。

2004 年 11 月 11 日，成都市青羊区工商行政管理局出具《处罚决定书》，成飞汽配

因长期未实际经营、未按时年检被吊销营业执照。由于当时法律知识欠缺，业务能力不

强的原因，成飞汽配被吊销营业执照后未及时办理注销手续。2014 年 12 月 20 日，成

飞汽配在《成都晚报》上刊登了《遗失公告》，声明成飞汽配营业执照正本（注册号：

20208507-3）遗失，声明作废。2014 年 12 月 26 日，成都市青羊区工商行政管理局出具

（青羊）企登办结字[2014]第 029287 号《企业登记决定通知书》（办结通知书）。2014

成都西菱动力科技股份有限公司  首次公开发行股票并在创业板上市招股说明书

1-1-69

年 12 月 26 日，成都市青羊区工商行政管理局出具《准予注销通知书》，成飞汽配完成

了注销工作。

成飞汽配 1999 年已未实际经营，其生产设备由于到达使用年限已进行处置，其后

不存在相应经营性资产。魏晓林、喻英莲设立公司时用以出资的机器设备均由魏晓林和

喻英莲新购取得，与成飞汽配的经营性设备资产无关。除魏晓林、喻英莲、冯小维、陈

文华等部分员工在成飞汽配停止经营后到西菱有限任职，西菱有限与成飞汽配在技术、

人员、资产方面不存在其他关系。成飞汽配与发行人不存在重叠的客户、供应商，成飞

汽配在报告期内与发行人及其主要客户或供应商之间不存在关联关系、交易情况或资金

往来。

（四）控股股东、实际控制人所持股份是否存在质押或其他争议的情况

截至本招股说明书签署之日，发行人的控股股东、实际控制人所持发行人股份不存

在质押或其他争议的情况。

七、发行人股本情况

（一）本次发行前后发行人股本变化情况

本次发行前发行人的总股本为 12,000 万股，本次拟公开发行人民币普通股 4,000

万股，占发行后总股本的 25%。

本次发行前后，发行人的股本结构如下：

发行前 发行后
序号 股东姓名或名称

持股数量（股） 持股比例（%） 持股数量（股） 持股比例（%）

1 魏晓林 54,389,245 45.32 54,389,245 33.99

2 喻英莲 37,593,004 31.33 37,593,004 23.50

3 万丰锦源 8,402,240 7.00 8,402,240 5.25

4 浚信工业 3,225,852 2.69 3,225,852 2.02

5 昆山睿德信 2,174,226 1.81 2,174,226 1.36

6 郭进勇 3,600,313 3.00 3,600,313 2.25

7 王锡华 3,850,313 3.21 3,850,313 2.41

8 庄广生 1,040,000 0.87 1,040,000 0.65

9 王晓东 2,000,261 1.67 2,000,261 1.25

成都西菱动力科技股份有限公司  首次公开发行股票并在创业板上市招股说明书

1-1-70

发行前 发行后
序号 股东姓名或名称

持股数量（股） 持股比例（%） 持股数量（股） 持股比例（%）

10 王乐亮 2,750,261 2.29 2,750,261 1.72

11 涂鹏 68,999 0.06 68,999 0.04

12 谢光银 39,982 0.03 39,982 0.02

13 胡建国 49,967 0.04 49,967 0.03

14 杨浩 39,982 0.03 39,982 0.02

15 丁士 54,745 0.05 54,745 0.03

16 魏永春 46,051 0.04 46,051 0.03

17 陈文华 18,013 0.02 18,013 0.01

18 高蓉宁 19,971 0.02 19,971 0.01

19 王先锋 19,971 0.02 19,971 0.01

20 梁勇 11,043 0.01 11,043 0.01

21 刘通强 11,983 0.01 11,983 0.01

22 王建华 15,977 0.01 15,977 0.01

23 李家林 11,983 0.01 11,983 0.01

24 李林忠 10,025 0.01 10,025 0.01

25 龚文茜 19,971 0.02 19,971 0.01

26 周荃 19,971 0.02 19,971 0.01

27 唐卓毅 11,983 0.01 11,983 0.01

28 文兴虎 19,971 0.02 19,971 0.01

29 张彦 11,983 0.01 11,983 0.01

30 程昕 11,983 0.01 11,983 0.01

31 谢勇 11,983 0.01 11,983 0.01

32 黄显奎 19,971 0.02 19,971 0.01

33 范明 19,971 0.02 19,971 0.01

34 万敏 11,983 0.01 11,983 0.01

35 龙汉平 19,971 0.02 19,971 0.01

36 陈军 18,013 0.02 18,013 0.01

37 贺谢 15,977 0.01 15,977 0.01

38 王利 14,019 0.01 14,019 0.01

39 韩文忠 29,996 0.02 29,996 0.02

41 胡民生 19,971 0.02 19,971 0.01

41 陈江 6,031 0.01 6,031 0.00

成都西菱动力科技股份有限公司  首次公开发行股票并在创业板上市招股说明书

1-1-71

发行前 发行后
序号 股东姓名或名称

持股数量（股） 持股比例（%） 持股数量（股） 持股比例（%）

42 冯小维 15,977 0.01 15,977 0.01

43 李启军 7,989 0.01 7,989 0.01

44 罗朝金 16,995 0.01 16,995 0.01

45 黄珍东 11,983 0.01 11,983 0.01

46 马思齐 19,971 0.02 19,971 0.01

47 任百灵 10,965 0.01 10,965 0.01

48 贺元久 19,971 0.02 19,971 0.01

49 李汉清 7,989 0.01 7,989 0.01

50 王子亮 160,005 0.13 160,005 0.10

51 刘梅 6,000 0.005 6,000 0.00

本次发行社会公众股 / / 40,000,000 25.00

合  计 120,000,000 100.00 160,000,000 100.00

（二）本次发行前后公司前十名股东持股情况

本次发行前，发行人前十名股东及其持股情况如下：

序号 股东姓名或名称 持股数量（股） 持股比例（%）

1 魏晓林 54,389,245 45.32

2 喻英莲 37,593,004 31.33

3 万丰锦源 8,402,240 7.00

4 王锡华 3,850,313 3.21

5 郭进勇 3,600,313 3.00

6 浚信工业 3,225,852 2.69

8 王乐亮 2,750,261 2.29

7 昆山睿德信 2,174,226 1.81

9 王晓东 2,000,261 1.67

10 庄广生 1,040,000 0.87

合  计 119,025,715 99.19

本次发行后，发行人前十名股东及其持股情况如下：

序号 股东姓名或名称 持股数量（股） 持股比例（%）

1 魏晓林 54,389,245 33.99

成都西菱动力科技股份有限公司  首次公开发行股票并在创业板上市招股说明书

1-1-72

序号 股东姓名或名称 持股数量（股） 持股比例（%）

2 喻英莲 37,593,004 23.50

3 万丰锦源 8,402,240 5.25

4 王锡华 3,850,313 2.41

5 郭进勇 3,600,313 2.25

6 浚信工业 3,225,852 2.02

8 王乐亮 2,750,261 1.72

7 昆山睿德信 2,174,226 1.36

9 王晓东 2,000,261 1.25

10 庄广生 1,040,000 0.65

合  计 119,025,715 74.39

（三）前十名自然人股东及其在发行人任职情况

序号 股东姓名或名称 持股数量（股） 持股比例（%） 任职情况

1 魏晓林 54,389,245 45.32 董事长、总经理

2 喻英莲 37,593,004 31.33 企管办副主任

3 王锡华 3,850,313 3.21 无

4 郭进勇 3,600,313 3.00 无

5 王乐亮 2,750,261 2.29 无

6 王晓东 2,000,261 1.67 无

7 庄广生 1,040,000 0.87 无

8 王子亮 160,005 0.13 无

9 涂鹏 68,999 0.06 董事、常务副总经理

10 丁士 54,745 0.05 无

（四）最近一年发行人新增股东情况

最近一年发行人新增股东为郭进勇。

1、新增股东受让公司股权的原因及定价依据

2016 年 5 月 5 日，郭进勇受让发行人 3,600,313 股股份。郭进勇通过从深圳联合产

权交易所公开竞价的方式受让发行人 3,600,313 股股份，每股价格为 8.13 元，定价依据

为竞价。

成都西菱动力科技股份有限公司  首次公开发行股票并在创业板上市招股说明书

1-1-73

2、新增股东的基本情况

姓名 身份证号 是否有境外永久居留权

郭进勇 35042119631014 否

郭进勇 2012 年 1 月 11 日至 2014 年 9 月 1 日就职于深圳市心海投资发展有限公司，

任董事长。2015 年至今就职于深圳市比优特电子通讯设备有限公司，任总经理。

3、新增股东与发行人及其控股股东、实际控制人、董事、监事及其他高级管理人

员是否存在关联关系

新增股东与发行人及其控股股东、实际控制人、董事、监事及其他高级管理人员不

存在关联关系。

（五）本次发行前各股东间的关联关系及其持股比例

1、实际控制人间关联关系

本公司股东魏晓林、喻英莲系夫妻关系，股东魏永春系魏晓林、喻英莲夫妇之子。

上述股东在本次发行前的持股数量及持股比例为：

序号 股东姓名或名称 持股数量（股） 持股比例（%）

1 魏晓林 54,389,245 45.32

2 喻英莲 37,593,004 31.33

3 魏永春 46,051 0.04

合  计 92,028,300 76.69

2、浚信工业与昆山睿德信的一致行动关系

浚信工业、深圳市睿德信投资集团有限公司、MANY BILLION INTERNATIONAL

LIMITED（鑫国国际有限公司）签署《深圳市睿德信投资集团有限公司受托管理合同书》，

约定 MANY BILLION INTERNATIONAL LIMITED（鑫国国际有限公司）将浚信工业（深